Ela

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

RESOWÇO DO OSEILHO CE MSD1D, PESQUISA E EXT~ ii° 0 ,30 188

O Reitor da Universidade de BrasIlia, Presidente do Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extenso, no uso de suas atribuições, ouvido o referido órgão Cole
giado, em sua 100 reunido, realizada em 21.10.88, tendo em vista o constante do OI.EST
040188, e nos termos dos Artigos 42  e 52  da Resoluç&o CEPE 075/87;

RESOLVE:

Compor a Banca Examinadora do Concurso Pb1ico para Professor
Titular, previsto no Edital nQ 028/88, na área de Estatlstica,relativo ao Departamen
to de Estatlstica,ficando assim constituida, pelos Professores:

IE - EST

Área: Estatística - Membros Efetivos: HARDY JOST - (IGD/UnB),
DCIO BARBIN (USP), CARLOS ALBERTO BARBOSA DANTAS (USP), ELZA SLVU BOtU5 uaci

e HUMBERTO DE CAMPOS (USP). Suplentes: DJAIRO GUEDES DE FIGUEIREDO (MAT/UnB) e JOÃO
GILBERTO CORREA DA SILVA (UFPEL)

Brasllia,JG de dezembro de 1988.

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

.

cc: GRE-VRT-IED-EST-SOC-ACS-SCA.